2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2024 №  192
	О внесении изменений в реестр и схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориях сельских поселений, входящих в состав территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

 постановляет:
1. Внести изменения в реестр и схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориях сельских поселений, входящих в состав территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области №543 от 15.12.2021г. (в ред. от 06.09.2022г. №416, от 23.11.2022г. №560, от 20.06.2023г. №231, от 03.11.2023г. №436) изложив разделы III Приложения №1 и Приложения №2  в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                  С.В. Архипенков